

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนข้าวเหนียว-สวนนุ่น หมู่ที่ ๔ บ้านโป่งข่อย กว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๑๒๐ เมตร หรือให้ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตำบลทองหลาง อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอห้วยคต อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๑๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือให้ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๐๒,๙๒๕.๓๗ บาท  
คิดเป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ ใบ

๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ใบ

๕.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน - ใบ

๕.๔ -----

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณรงค์ศักดิ์ ศรีปาน ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวกฤษติยา อินทอาษา ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) กรรมการ

๖.๓ นายปิยะ บุญมี นายช่างโยธา อบต.สุขฤทัย กรรมการ

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.5

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอห้วยคต ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสวนนุ่น - สวนข้าวเหนียว หมู่ที่ 4 บ้านโป่งข่อย ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 120 เมตร  
 หรือให้ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ถนนลูกรังสายสวนนุ่น - สวนข้าวเหนียว หมู่ที่ 4 บ้านโป่งข่อย ตำบลทองหลาง อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอห้วยคต

แบบเลขที่ ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน ( บาท )	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภททาง	222,248.99	1.3630	302,925.37	เงื่อนไข Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 5 % - ภาษี 7 % วงเงินค่าก่อสร้างไม่เกิน 5 ล้านบาท
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			302,925.37	ระยะเวลาก่อสร้างรวมฤดูฝนแล้ว
	ขอปรับลดงบประมาณ			300,000.00	กำหนดแล้วเสร็จ 45 วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น			300,000.00	
ตัวอักษร	สามแสนบาทถ้วน				

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานีเดือนมีนาคม 2561 / ราคาค่าวัสดุบางอย่างเป็นราคาท้องถิ่น

ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรง ปี 2561 ดำเนินการอัตราราคางานต่อหน่วยงานดินของกรมบัญชีกลาง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561 ราคาน้ำมันดีเซล อ.ห้วยคต จ.อุทัยธานี 26.00-26.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาฯ นี้ และให้ยึดประมาณการนี้ เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อ ไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกำหนดราคากลาง  
 (จชช.ดร.วรงค์ศักดิ์ ธีรวิวัฒน์ )

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา  
 (นายสุรินทร์ นุชทรงง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางสาวกมลทิพย์ อิงหาษาภ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (จชช.สุวิเชียร นุชทรงง )

ใบประมาณราคา

รายละเอียดการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสวนปูน - ส่วนซ้ายเหนือ หมู่ที่ 4 บ้านโป่งน้อย ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 120 เมตร หรือให้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร



ปจ.4  
หน้าที่ 1/1


สถานที่ดำเนินการ ถนนสุราษฎร์ธานีข้างเหนือ - ส่วนบน หมู่ที่ 4 บ้านโป่งน้อย ตำบลหนองหลวง อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี


ประมาณราคาวันที่ 13 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	ปรับพื้นที่เดิม	600.00	ตร.ม.	-	-	5.00	3,000.00	3,000.00		
2	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	30.00	ลบ.ม.	420.00	12,600.00	-	-	12,600.00		
3	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	90.00	ลบ.ม.	-	-	350.00	31,500.00	31,500.00		
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	550.00	ถุง	120.00	66,000.00	-	-	66,000.00		
5	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	45.00	ลบ.ม.	467.29	21,028.05	-	-	21,028.05		
6	หินย่อยผสมคอนกรีต	90.00	ลบ.ม.	560.75	50,467.50	-	-	50,467.50		
7	ตะแกรงเหล็กไวเยอร์ขนาด ๓ 4 มม. @ 0.20 ม.#	600.00	ตร.ม.	40.00	24,000.00	5.00	3,000.00	27,000.00		
8	เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SR 24 Ø 15 มม.	12.00	เส้น	232.59	2,791.08	-	-	2,791.08		
9	เหล็กเส้นกลมเส้นวู้อ้อย SD 30 Ø 12 มม.	12.00	เส้น	163.53	1,962.36	-	-	1,962.36		
10	ลูกรีงเหล็ก	18.00	ลบ.ม.	250.00	4,500.00	-	-	4,500.00		
11	แผ่นโพน	5.00	แผ่น	40.00	200.00	-	-	200.00		
12	ยางมะตอย	30.00	ลิตร	40.00	1,200.00	-	-	1,200.00		
				รวม	130,748.99		37,566.00	272,488.99		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ (นายสุรินทร์ นุชพวง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ (นายสุรินทร์ นุชพวง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ (นายสุรินทร์ นุชพวง)

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา